СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ 43

«О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Андреево-Мелентьевского

сельского поселения от 29.10.2010г. № 105 «Об установлении  земельного налога»

Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

«28»  октября 2013г.
На основании Федерального закона от 29.11.2012г.  № 202-ФЗ; в соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 2 п.1 п.п.2 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:
1.1. Внести в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 29.10.2010г. № 105 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.2. пункт 1 части 2 дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель  Хруленко Э.А.)
Председатель Собрания депутатов
Глава Андреево-Мелентьевского
Сельского поселения

Ю.В. Иваница

с. Андреево-Мелентьево
«28»  октября 2013г. № 43